
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015 г. № 54 -па  с.Наумовка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу:

Курская область, Конышевский район,

село Наумовка

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, 
Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», 
Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области и 
решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района от 30.12.2011 № 91 «Об 
утверждении правил землепользования и застройки части территории Наумовского сельсовета 
Конышевского района Курской области», Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района 
Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, с 
кадастровым номером 46:09:100302:69, площадью 30000 кв.м., расположенного по адресу: Курская 
область, Конышевский район, село Наумовка с вида разрешенного использования «для строительства 
жилого дома» на разрешенное использование «малоэтажная  многоквартирная жилая застройка», код 
«2.1.1».

2.Заместителю Главы Наумовского сельсовета Остапенко Т.Н. обратиться в филиал ФГПУ «ФКП 
Росреестра» по Курской области для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр 
недвижимости.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета Н.И.Курасов


